[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 августа 2024 года № 1708-ра

№
пос. Плесецк

О внесении изменения в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Плесецкого муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Плесецкого муниципального округа:
1. Внести в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Плесецкого муниципального округа (далее – Комиссия), утвержденным распоряжением администрации Плесецкого муниципального округа от 26 февраля 2024 года № 324-ра, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
- Чекалину Светлану Владимировну, Владыкину Евгению Николаевну.
2.1. Включить в состав комиссии:
- Набиулину Ольгу Николаевну, Фатееву Алину Андреевну.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                  А.А. Кузнецов
image1.png